**P**saltem in celsum primum quod lectus est  
seriem decursum. diligentem pre-

*Inscribitur enim ita.*

debeni intendere quod in suscriptione con-  
neat. ut cognita eius origine. intelligenti-  
am ipsi facilius consequamur. ut man-  
festato capite. possint membra recte distri-  
bui. *In* fine per susceptione matutina. *p. d.*  
in ipso dauid. *In* die qua inuocauit te de-  
dixisti. noli timere iudicasti causam meam et loc-  
misti me deus meus. *In* die tribulationis meae  
clamauit ad te quia exaudisti me iudicasti. *ii.*

**N**isi fallor suscepio matutina solis et  
nocturni tenebris terminum ponit. ac resolu-  
ta sensim caligumt cecitate. rebus incho-  
fantes quedam aelutim infundit. et in uita  
si una materia tenebrarum mundum in  
fusione iacuerit. inuemente matu-  
no diuersa specierum uarietate distinguit.  
hoc est cum omnia ceca sunt. ocli omnium repa-  
rant. *Res* mei se elongauerunt a me et  
mei. *Quasi* alieni recesserunt a me. *Amici*  
mei et proximi mei. *Quasi* alieni.

**N**ox quodammodo auferre oculos inuita  
aurora restituit. atque ita ante ma-  
tutina suscepio proficiunt. ut glo-  
sius postmodum solis splendore potui-  
mur. *Attende* domine ad me et audi uoces

Inscribit enim  
aduersarij meoz. Nunquid reddi p bono  
malicia foderit fouca aie mee. Homo  
patis mee in quo sperabam. ampliamt adu  
sum me supplantationem. Nunquid. iiii.  
Sicut enim dicit aplos. lex spiritalis  
est. et spiritalib' spiritalia comparat  
da se. solem hie iusticie arbitroz delig  
nari. hoc e xpm dnm. q nobis ignora  
tie teneb' & peccoz cecitate t' bimer  
sis. celestis doctrine sue lum' infundit.  
v q's n habebam' oculos cordis inseruit.  
v nelud rachos quos' aplos suos in  
sit. q nos de nocte terebrime delinq'u  
te libarent. v paulatim resolutus i  
nobis teneb' peccoz matutina suscep  
tione cofuescerent. ut pfecti facili' pos  
sem' tolerare solis ardore. hoc e ut pmu  
nos pcepis simpliciorib' erudirent.  
quo captores efficiere' celestiu' sec  
toz. Salu' me fac ds quid intuerit  
aq' usq' ad amma mea. ne auertas facie  
ma ame. Quo tribulor uelociter exau  
di me. Intende aie mee v liba eam p't  
inimicos meos eripe me dne. Quo. v.  
Dm xpi solis iusticie matutina pec  
catoz caligo tota p'mittit. sic ipse  
p'pha ex p'sona dmi ait. In matutino in

aduersarij meoz. Nunquid reddi p bono  
malicia foderit fouca aie mee. Homo  
patis mee in quo sperabam. ampliamt adu  
sum me supplantationem. Nunquid. iiii.  
Sicut enim dicit aplos. lex spiritalis  
est. et spiritalib' spiritalia comparat  
da se. solem hie iusticie arbitroz delig  
nari. hoc e xpm dnm. q nobis ignora  
tie teneb' & peccoz cecitate t' bimer  
sis. celestis doctrine sue lum' infundit.  
v q's n habebam' oculos cordis inseruit.  
v nelud rachos quos' aplos suos in  
sit. q nos de nocte terebrime delinq'u  
te libarent. v paulatim resolutus i  
nobis teneb' peccoz matutina suscep  
tione cofuescerent. ut pfecti facili' pos  
sem' tolerare solis ardore. hoc e ut pmu  
nos pcepis simpliciorib' erudirent.  
quo captores efficiere' celestiu' sec  
toz. Salu' me fac ds quid intuerit  
aq' usq' ad amma mea. ne auertas facie  
ma ame. Quo tribulor uelociter exau  
di me. Intende aie mee v liba eam p't  
inimicos meos eripe me dne. Quo. v.  
Dm xpi solis iusticie matutina pec  
catoz caligo tota p'mittit. sic ipse  
p'pha ex p'sona dmi ait. In matutino in